

SKA 170817 IVS

Jellerødvænge 18
2980 Kokkedal

Årsrapport
17. august 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

17/05/2018

Stig Kenneth Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SKA 170817 IVS

Jellerødvænge 18

2980 Kokkedal

e-mailadresse: sida2980@gmail.com

CVR-nr: 38860550

Regnskabsår: 17/08/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består at være holding selskab, herunder finansielt holding selskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 17. august 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr.0,- og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.000,00 og en egenkapital på kr. 1.000,-.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Resultatet er ikke tilfredsstillende, men der arbejdes i ejede virksomheder på bedre udbredelse af produkter.

Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0
Anlægsaktiver i alt		0
Likvide beholdninger		550
Omsætningsaktiver i alt		550
Aktiver i alt		550

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		-450
Egenkapital i alt		550
Passiver i alt		550

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	450	xxx.xxx
Tilgang	0	xxx.xxx
Afgang	-450	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	0	xxx.xxx
Nettoopskrivninger primo	0	xxx.xxx
Andel i årets resultat jf. note	0	xxx.xxx
Udloddet udbytte	0	-xxx.xxx
Nettoopskrivninger ultimo	0	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	xxx.xxx

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CloudZentral Holding IVS, Glostrup	45	1000	-1000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx